
*)* Gemeente
*
+} + Gouda

besluit van de

gemeenteraad

dossiernummer 7461

onderwerp Aanpassing GR Hecht

De raad van de gemeente Gouda;

gelezen het voorstel van 3 oktober 2023,

besluit:

1. Het college van burgemeester en wethouders toestemming te verlenen om over te gaan tot wijziging
van de gemeenschappelijke regeling Hecht conform bijgevoegd wijzigingsbesluit.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 december 2023.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier

     
mr. drs. P. Verhoeve  r. drs. E.J. Karman-Moerman

Gouda.nl bijlagen: -


